
Příloha č. 1

Smlouvy č. 208/C/5618510057/2023

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle SFDI

SO VRN

1 012103000 Geodetické práce před výstavbou 8 000,00 9 680,00

2 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 5 000,00 6 050,00

3 012303000 Geodetické práce po výstavbě 4 000,00 4 840,00

4 013254000 Dokumentace stutečného provedení stavby 9 500,00 11 495,00

5 013294000 Ostatní dokumentace 10 000,00 12 100,00

6 032103001 Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště 8 500,00 10 285,00

7 034203000
Opatření na ochranu pozemků sousedních se 

staveništěm
6 500,00 7 865,00

8 043134000 Zkoušky zatěžovací 9 000,00 10 890,00

9 072002000 Silniční provoz 8 000,00 9 680,00

10 075103001

Ochranná pásma imženýrských sítí, vytýčení 

stávajících podzemních inženýrských sítí před 

zahájením zemních prací

10 000,00 12 100,00

SO-101.1 - Trasa cyklostezky Telč

16 181411121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

2 048,40 2 478,56

17 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá 509,06 615,96

SO-101.2 - Trasa cyklostezky Volevčice

16 181411121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

2 151,75 2 603,62

17 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá 534,64 646,91

DODATEK č. 1 ke SoD

ZL 001: Odvodnění pláně (drenáž), svahování zemního tělesa, odstrarnění pařezů

celkem za stavební objekt 87 207,64 105 521,24

ZL 002: Část cyklostezky bez C9, 25m délky

celkem za stavební objekt 37 685,69 45 599,68

Výpočty provedené pracovníky SFDI   

---- 64,81

Celkem neuznatelné náklady  252 515,78

Pozn.: 

4 169 391,00

85%Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH ( tj. 48 400,00 * 6 

567,95 / 4 905 008,09)

82/2021

Město Telč

Cyklostezka Telč – Volevčice

5618510057

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy č. 208/C2/2022/1 (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací a zároveň byl zapracován i Dodatek č. 1. Neuznatelné náklady zpracovány dle 

podkladů od žadatele.

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2023 11:58:13



5 157 681,97

4 905 166,19

4 169 391,00

85,00%

4 169 391,00

15,00%

735 775,19

Zpracoval:

Dne: 23.03.2023

Maximální příspěvek v roce 2023 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Limitní příspěvek (%):

Minimální vlastní podíl (%):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2023 11:58:13


